FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JABORÁ – ESTADO DE SANTA CATARINA EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

Contrato Administrativo nº: 03/2025. Processo de Licitação Nº: 25/2025

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico 02/2025.

Fundamento Legal: Lei 14.133/2021.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA COLETA, RECICLAGEM, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DO LIXO HOSPITALAR

PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JABORÁ SC.

Valor: R\$ 6.816,00 (seis mil, oitocentos e dezesseis reais)
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JABORÁ

Contratada: ATITUDE AMBIENTAL LTDA

Jaborá - SC, em 14 de março de 2025.

CLEVSON RODRIGO FREITAS

Prefeito Municipal